

Vergaderjaar 1994±1995

24 245

Bepalingen met betrekking tot de militaire dienstplicht alsmede wijziging van enige wetten en overgangsrecht (Kaderwet dienstplicht)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 1 augustus 1995

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel 10, eerste lid, moet na «bedrog,» worden ingevoegd: dan.

II

In artikel 18, tweede lid, moet na «Staten-Generaal» worden ingevoegd: gezonden.

III

In artikel 26 moet na «op grond» worden ingevoegd: van.

IV

In artikel 28, tweede lid, moet na «plaats heeft» een komma worden geplaatst.

V

In artikel 38, eerste lid, moet «de de paragrafen» worden vervangen door: de paragrafen.

VI

In artikel 39, eerste lid, moet «de uitzending» worden vervangen door: uitzending.

VII

In artikel 56, eerste lid, moet «op voet» worden vervangen door: op de voet.

VIII

In artikel 62 moet «tjstip» worden vervangen door: tijdstip.

IX

In artikel 63, tweede lid, moet na «in werking» worden ingevoegd: met
ingang.